
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla
u v e ře l něn a n a w w w. e s f c r. c z ) 1 2 5 2 2

Název zakázky Školení zaměstnanců v měkkých dovednostech
Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0003942
Název projektu Vzdělávání zaměstnanců v měkkých a IT dovednostech

N á z e v / o b c h o d n í f i r m a
z a d a v a t e l e

Aleš Oborný

S í d l o z a d a v a t e l e Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ 12477052

Jméno a příjmení osoby
oprávněné Jednat za zadavatele

Aleš Oborný

2. Dotazy a odpovědi

1 P ř e s n é z n ě n í d o t a z u

Dobrý den, pane Oborný,

měla bych dotaz k zakázce: Školení zaměstnanců v měkkých dovednostech.

Mohou probíhat jednotlivá školení i paralelně?

1 kurz Je 16-ti hodinový - bude se tedy Jednat o dvoudenní navazující kurzy nebo bude mezi
Jednotlivými dny školení pauza?

Děkují a přeji hezký den.

S pozdravem
(anonymizováno)

Odpověď
Jednotlivá školení nemohou probíhat paralelně, protože jeden zaměstnanec by měl mít možnost
se případně účastnit více školení.
Mezi jednotlivými dny školeni by zpravidla měla být pauza a zpravidla by školení neměla zabrat
více než 2-3 dny v týdnu. Nicméně z organizačních důvodů se může stát, že někdy na sebe
budou jednotlivé dny školení bezprostředně navazovat.

Strana; 1 z 1




